62. Sentencia privacionis dyoc. et honoris, qui Canonicum vulneravit.

In nomine domini amen. Etsi nos Henricus dei gracia Ep. Wrat. quamplures Infamias 
de inordinatis actibus Wer. solo nomine sacerdotis, vicarij ecclesie nostre kathedralis, 
equanimiter sub quadem tolerancia transsivimus usque modo, tamen quia idem Wer. ad 
tantam demenciam dyabolo instigante devenit, Quod dilectum nobis in Cristo fratrem Ma­
gistrum M.1) satagebat occidere, dum in illum ausu sacrilego iniectis manibus violenter eun­
dem gladioe), quod dolentes referimus, enormiter vulneravit, Sicut res adeo manifesta est 
et notoria, quod non potest tergiversacione aliqua occultari: Nos nolentes facinus huius- 
modi tam horrendum, sicut non possumus, sub dissimulacionis silencio pertransire, cum

l) Im Inhaltsverzeichniss heisst er Mathias. In der folgenden Urkunde wird er als Canonicus bezeichnet.
a) posposito. b) ferimus. c) fehlt. d) semper edictorum. e) eundem de gl.

I, 61.

•fol. 17.
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Henr. d. g. etc. Honorab. et discretis viris dominis prepositis, decanis, Abbatibus et 
prioribus, Archipresbiteris et presbiteris ecclesiarum Rectoribus et plebanis omnibus et sin­
gulis in nostra Wrat. civitate et dyoc. constitutis ad quos presentes pervenerint, Salutem 
in domino sempiternam. Quoniam nutrire que recta sunt et corrigere que profectum virtu­
tum impediunt, nostre sollicitudinis est et cure, Ea propter et si contra . . presbiterum vi­
carium nostre ecclesie kathedralis1), de inordinata vita ipsius dudum nobis a pluribus fide- 
dignis delatum graviter potuissemus procedere rigoree) iusticie exigente, et id equanimiter 
pertransivimus usque modo, Tamen quia idem . . secutus viam Balam ex Bosor qui merce- 
dem iniquitatis amavit, Nuper sicutf) de hoc tamquam de manifesto et notorio evidencius 
nobis constat, in depressionem fidei et religionis cristiane pro defensione illorum, qui de

a) ac fehlt. b) peccatorem. c) aliam, d) innodauimus. e) p. et rig. f) fehlt. 
1) Im Index heisst er Helregil.

V.

64. Processus et sentencia contra .. pro gravibus suis excessibus.

63. Relaxacio interdicti quod propter vulnerationem clerici tenebatur.

publice utilitatis intersit, ne crimina permaneant impunita, et ne per inpunitatis audaciam 
fiant qui nequam fuerant nequiores, Prefatum Wer. quia citatus canonice et exspectatus 
diucius coram nobis non curavit contumaciter in iudicio comparere, reputantes legittime 
contumacem, absenciam eius divina replente presencia communicatoque consilio sapientum 
et Cristi nomine invocato, propter predictum facinus tam crudele, ut de suis forisfactis alijs 
taceamus, eundem . . vicaria nostre Wrat. ecclesie, Altari S. Martini quod obtinebat in illa, 
omni quoque honore et iure hactenus habito et in posterum obtinendo in predicta nostra 
ecclesia Wrat. aca) dyoc. iusticia exigente privamus sentencialiter in hijs scriptis, sine spe 
restitucionis ipsum ab ipsa nostra dyoc. removentes.